^

CISVALE CISVALE
Corusóncro Púsrrco DE Seúnn IrurnRrunERATrvo no VRIE oo Cunu

ApumRÉs -CAUCATA-GsNrnelSeupero -lTApAfÉ -PENrECosrE -PARACURU-PARAIPABA-SÃoGoNÇALoooAuRR.ervrr
SÃo LuIz Do CURU - TE]UÇUOCA

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso )X
do art. 4, da Lei No. 10.520102 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitatório cujo objeto é o REGISTRO DE PREçOS PARA EVENTUAL
PRESTAçÃO DE SERVIçO DE RADTOGRAFTA E TOMOGRAFTAS PARCTATS E

TOTAIS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO CEO - REGIONAL DR. DANILO DALMO DA ROCHA CORREA
(cAucArA) E DR. RAIMUNDO FTALHO (SÃO GONçALO DO AMARANTE), DE

INTERESSE DO CONSóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE
CURU - CISVALE, resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL No. OO8/2O19PP-SRP, êffi favor da empresa

CAMILA GOMES BASTOS CRUZ -ME, inscrita no CNPJ No 10.574.584/0001-62,
com sede na Rua José Silva Mota, no 75, sala 01 - Itapajé- CE, CEP 60.600-000,
vencedora com o valor Global de R$ 899.986140 (oitocentos e noventa e nove mil,
novecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

Critério de licitação: Menor Preço global.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO
PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante
supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE,07 de maio de 2019.

itr, l

Cláudia Bernarda Medeiros
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Iuaci Sempaio Pontes no 1696B - Centro - Gaucaia-CE - CEP:61.600-150
Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/000r-75
www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

CISVALE

SECIETÁRIA Df SATIDE

Governo do tsta& üoí**â:--,,w:
CISVALE

Consóncro Púslrco DE Saúor lÀrrrRrroERATrvo no VerE no Cunu
ApumnÉs -Ceucen-GTnenmSAMPAIo -ITAPAIÉ -PENTECOSTE -PARACURU_PARAIPABA-SÂoGONÇAL0DoAMARANTE

SÃo LUIZ Do CURU - TE]UÇUoCA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu
CISVALE, f,â qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do Art. 4, da
Lei No. t0.52012002 e, considerando haver a Pregoeiro Oficial cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE
PREçOS PARA EVENTUAL PRESTAçÃO DE SERVIçO DE RADIOGRAFIA E

TOMOGRAFIAS PARCIAIS E TOTAIS ODONTOI.óCTCOS DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CEO - REGIONAL DR. DANILO
DALMO DA ROCHA CORREA (CAUCATA) E DR. RATMUNDO FTALHO (SÃO
GONçALO DO AMARANTE), DE TNTERESSE DO CONSónCIO pÚeLrCO Oe
SAÚOC INTERFEDERATIVO DO VALE CURU CISVALE, AtrAVéS dO

Pregão Presencial No OO8/2O19PP-SRP vem HOMOLOGAR, o presente
processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os
termos do processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Púbtico
de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente: CAMILA GOMES BASTOS CRUZ - ME, inscrita no CNPJ No
1O.574.584/OOO1 -62, com sede na Rua José Silva Mota, no 75, sala 01 - Itapajé-
CE, CEP 60.600-000, Vencedora com o valor Global de R$ 899.986140 (oitocentos e
noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos).

Atenciosamente,

Caucaia/CE, 08 de maio de 2019.

Fra E

Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo
do Vale do Curu- CISVALE

R.ua Iuacl Sampaio Pontes no 1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-f50
Fone/Far: (AS) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0001-75

www.clsvale.com.br E-mall: consorclocisvale@gmail.com